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PROGRAM KOLOKVIA BOZEK 2016, hotel Akademik Roztoky, 2. 11. 2016

Registrace a kdva

Uvodni slovo k programu Centra kompetence, tloha TA €R, k projektu Centrum kompetence
automobilového priimyslu Josefa Bozka a ke Kolokviu Bozek 2016

VaV znalostni databaze projektu Design Assistance SYstem - DASY

Integrované fizeni podvozku pro zvy3eni bezpeénosti, ekologi¢énosti, radosti z jizdy a pohodli

Snizeni probléma hluku a vibraci (tzv. NVH) a zlep3eni vibraéniho pohodli pro budouci vozidla

Pokrocilé systémy pro pfipravu smési a spalovéni pfipravené smési s vysokou G&innosti a nizkou emisi
Skodlivin

Pfizptsobeni motor alternativnim paliviim a inovativni systémy pro snizeni zne€i$téni a emisi GHG
Névrh a optimalizace provozu inovativnich motori na alternativni paliva

Pokrocilé zkusebni metody pro spalovaci motory a hnaci fetézec

Prediktivni nebo adaptivni fizeni motoru za G¢elem snizeni spotfeby paliva a $kodlivych emisi

Navrh a optimalizace bateriovych elektrickych vozidel se zvySenou operabilitou

KAVA

Vsttikovaci zafizeni pro spalovaci motory s vy3simi technicko-ekonomickymi parametry a nizkymi
emisemi

Névrh a zkousky pfisluenstvi pro pInéni a vstfikovani paliva ve vznétovych motorech pro uvazovana
budouci paliva

Zlep3eni navrhu hnacich traktd vozidel s vyuzitim virtudlni hnaciho traktu

Snizovani mechanickych ztrat pohonnych jednotek
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Alternativni i klasické pohony
vozidel, podvozky vozidel a jejich

pokrocilé fizeni i zkouseni

Konstrukce spalovacich motor
pro budouci vozidla
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Konstrukce cenové pfiznivych motord pro rozvijejici se trhy a prodluzovaée dojezdu elektromobild

Vyvoj pokrocilych metod hodnoceni nizkocyklové tnavy pfi teplotnim zatézovani

Aerodynamika motorového prostoru a chlazeni

Modely lidskych faktord a optimalizace hardwaru kabiny z hlediska vytapéni, vétrani a klimatizace

Pokrotilé ICT systémy vozidel — navrh a testovani

Metodiky ndvrhu karoserie moderniho vozidla z hlediska snizovani hmotnosti a zvy3ovani pasivni
bezpetnosti

Integrovand bezpeénost vozidel a dopravnich systémi pro budouci dopravni systémy

KAVA

Zdokonaleni ozubenych pfevodl pro vy33i trvanlivost, nizkou hmotnost a nizky hluk

Agregaty s délenim toku vykonu pro vysoce U¢inné mechanismy CVT/IVT, hybridni vozy a vozidlové
diferencialy

Pokrotilé systémy vymény néplné vélce a aerodynam. potrubnich systému s cilem snizeni spotfeby
paliva/sklenikovych plynd

Turbodmychadla a vykonové turbiny — aerodynamicka optimalizace, dynamika rotor( a pfifazeni pro
acinné prepliiované motory

Virtualni termodynamicky motor — SW pro simulaci/ optimalizaci spalovéni

ZAVER KOLOKVIA

SKODA AUTO a.s.

CVUT v Praze

CVUT v Praze

VUT v Brné

CVUT v Praze

TUV SUD Czech
s.r.o.

TOV SUD Czech
S.r.o.

V3B-TU Ostrava

CVUT v Praze

CVUT v Praze

CVUT v Praze

CVUT v Praze

Dipl.-Ing.
Matthias Benz

Doc. Ing.
Miroslav
Spaniel, CSc.
Ing. Jan
Novotny Ph.D.

Prof. Ing.
Miroslav Jicha,
CSc.

Doc. Ing. Jifi
Novék, Ph.D.

Ing. Michal
Kalinsky

Ing. Vit Slanina

Doc. Ing. Zdenék
Folta, Ph.D.

Doc. Dr. Ing.
Gabriela
Achtenova

Ing. Oldfich
Vitek, Ph.D.

Ing. Oldfich
Vitek, Ph.D.

Ing. OldFich
Vitek, Ph.D.

Ceské vysoké uceni technické v Praze, Ing. Jifi Vavra, PhD.,

Vysoké uéeni technické v Brné, Doc. Ing. Pavel Novotny Ing. Milan
PhD., Technickd univerzita v Liberci, Prof. Dr. Ing. Celestyn ~ Rudolf
Scholz

Doc. Ing.
€z a.s., Ing. Libor Mach Miroslav
Spaniel, CSc.

Ing. Jan

SKODA AUTO a. s., Ing. Ale$ Vra
a.s., Ing. Ales Vrana Novotny Ph.D.

« Prof. Ing.
Ceské vysoké uceni technické v Praze, Ing. Jan Novotny, Nll'ﬁ'oslnjlll'cha
PhD., SKODA AUTO a. s., Ing. Richard Valent cse !
Ceské vysoké uceni technické v Praze (Doc. Ing. Vaclav Doc. Ing, Jifi
Jirovsky, CSc.), SKODA AUTO a. s. — Ing. Marek Jez, Ing. Novak, Ph.D.

Havlik , TOV SUD Czech s.r.o. — Ing. Martin Sotola

Ceské vysoké uceni technické v Praze, Ing. Michal Vasicek,  Ing. Michal
Doc. Ing. Miroslav Spaniel, CSc. Kalinsky

Ceské vysoké uceni technické v Praze, Prof. Ing. Michael

Ing. Ondfej
Valasek, DrSc., Ing. Vaclav Jirovsky, Ricardo Prague s.r.o., "& 'n el
L Vaculin, PhD.
Ing. B. Hnilicka, PhD.
< Doc. Ing.
Ceské vysoké uceni technické v Praze, Doc. Dr. Ing. Gabriela Z(?ecnér:(gFolta
Achtenovd, SKODA AUTO a. s., Ing. Milan Litoborsky Ph.D. '

Vysoké uéeni technické v Brné, Prof. Ing. Vaclav Pisték,

DrSc., Vysoka $kola banska - Technickd univerzita Ostrava,  Doc. Dr. Ing.
Doc. Ing. Zdené&k Folta, Ph.D., TUV SUD Czech s.r.o., Ing. Gabriela
Pavel Stérba, PhD., TATRA, a.s., Ing. Radomir Smolka Achtenova
(Ing.Jakubec)

SKODA AUTO a. s., Dipl.-Ing. Matthias Benz, Honeywell,

spol. s r.0., Ing. Petr Skara

Vysoké uéeni technické v Brné, Doc. Ing. Pavel Novotny, Ing. Oldfich
PhD., Honeywell, spol. s r.o., Ing. Petr Skara Vitek, Ph.D.

Ricardo Prague s.r.o., Ing. Bohumil Hnili¢ka, PhD.

Prof. Ing. Jan
Macek, DrSc.

12:59
13:12
13:12
14:12
14:12

14:12

14:30

14:48

15:06

15:24

15:42
15:55
15:55
16:20
16:20
16:20

16:20

16:38

16:56

17:14

17:29
17:47

17:47

0:13

0:00

1:00

0:13

0:13

0:13

0:13

0:13

0:13
0:00
0:25
0:00

0:13

0:13

0:13

0:10

0:13

0:10

13:12
13:12
14:12
14:12
14:12

14:30

14:48

15:06

15:24

15:42

15:55
15:55
16:20
16:20
16:20
16:20

16:38

16:56

17:14

17:29

17:47
17:47

17:57

0:00

0:00

0:05

0:05

0:05

0:05

0:00
0:00
0:00

0:05

0:05

0:05

0:05

0:05

Bezpecnost a pohodli v budoucich
vozidlech

Optimalizace pfevodi a
termodynamiky spalovacich
motort



